vrátane zabezpečenia koordinácie jednotlivých spoluautorov a iných osôb zúčastnených na vytvorení diela a výrobe záznamu. Na základe 
uvedeného sa STVR považuje za výrobcu audiovizuálneho záznamu, na ktorom je AVD zaznamenané a má výlučné práva podľa  Autorského 
zákona (ďalej len „AZ“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene spolu vo výške 551,25 € (slovom: Päťstopätdesiatjeden /25/ eur), ktorá zahŕňa odmenu za 
vytvorenie diela  spoluautorskou účasťou a za udelenie licencie za jeho použitie. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za  vytvorenie diela  
spoluautorskou účasťou  predstavuje 50% z dohodnutej odmeny a odmena za udelenie licencie v zmysle tejto zmluvy predstavuje 50% z